
Jechał „wężykiem”. Nic dziwnego, skoro był tak pijany!
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Dzięki czujności świadka został zatrzymany kierujący oplem, który jechał "wężykiem" i nie
ma w tym właściwie nic zaskakującego, skoro - jak się okazało - wsiadł "za kółko", mając
ponad 3 promile!

Pomimo częstych apeli policji i wielu zdarzeń, które powodują nietrzeźwi kierujący, nadal zdarzają
się osoby, które prowadzą pojazdy pod wpływem alkoholu. Pamiętajmy, że świadomość i
koncentracja na drodze nie idą w parze ze spożywaniem alkoholu, a za jazdę w stanie nietrzeźwości
grozi kara pozbawienia wolności do lat 3.

W słoneczne poniedziałkowe popołudnie (26.08.2024 r.) policjanci Komendy Powiatowej Policji w
Iławie otrzymali informację od świadka, który jechał jedną z głównych tras w okolicy Iławy
bezpośrednio za samochodem osobowym marki Opel.

Kierujący tym autem jedzie slalomem, zahacza o krawężniki i nie pilnuje prędkości jazdy -
wynikało ze zgłoszenia świadka. 



Zgłosił on podejrzenie kierowania pod wpływem alkoholu do stanowiska kierowania iławskiej
komendy. Policjanci natychmiast udali się we wskazane miejsce. Przypuszczenia zgłaszającego
okazały się słuszne, badania stanu trzeźwości mężczyzny wykazały, że 44-latek kierował
pojazdem w stanie nietrzeźwości, mając w organizmie ponad 3 promile alkoholu! Kierowca
stracił prawo jazdy, a ze swojego nieodpowiedzialnego zachowania będzie tłumaczył się przed
sądem.

Policjanci apelują!

Zgłoszenia o nietrzeźwych kierujących możemy dokonać anonimowo. Nieodpowiedzialne zachowanie
osób wsiadających za kierownicę po alkoholu stanowi zagrożenie dla innych użytkowników dróg.

Dlatego reaguj, gdy widzisz nietrzeźwą osobę wsiadającą za kierownicę lub w przypadku, gdy
zachowanie innego kierowcy na drodze wzbudza Twoje przypuszczenia, że może znajdować się w
stanie nietrzeźwości. Żeby wyeliminować nietrzeźwych z dróg, potrzebna jest nie tylko zdecydowana
reakcja policjantów, ale też społeczny brak przyzwolenia dla nietrzeźwości na drogach. Pamiętajmy
jednak, że najważniejsze jest nasze bezpieczeństwo i w takich sytuacjach natychmiast wezwijmy
patrol policji.
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